[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.07.2020 № 610

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.07.2020 № 610 «О приемочной комиссии» следующие изменения:
в списке должностных лиц министерства труда и социального развития Новосибирской области и государственного казенного учреждения Новосибирской области «Соцтехсервис», подлежащих включению в состав Приемочной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – список):
[bookmark: _GoBack]1. Включить в список Смирнову Маргариту Владимировну, консультанта отдела организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних управления семейной политики и защиты прав детей.
2. Исключить из списка Попова И.И.

Временно исполняющая
обязанности министра                                                                               Е.В. Бахарева

image1.wmf